
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

19.02.2020 №  192-0
О проведении 
военно-спортивной игры 
«Полигон»

На основании приказа по школе № 110 -  о от 30.01.2020 г. «Об утверждении 
плана тематических мероприятий», с целью пропаганды и популяризации среди 
детей здорового и безопасного образа жизни, организации интересного досуга 
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести военно-спортивную игру «Полигон» для:
8 и 9 классов -  21.02. в 14:00
10 и 11 классов -  25.02. в 14:00

2. Ответственность за подготовку спортивной полосы препятствий возложить на 
учителей физической культуры Хисамутдинова P.M., Крынина А.А.

3. Ответственность за открытие и закрытие праздника, изготовление маршрутных 
листов возложить на педагога-организатора Гулиеву P.JI.

4. Ответственность за подготовку учащихся к военно-спортивной игре и 
проведение инструктажей по правилам поведения во время проведения 
спортивно-массовых мероприятий, а так же жизнь и здоровье учащихся во 
время проведения мероприятия возложить на классных руководителей 8-11 
классов.

5. Ответственность за подготовку вопросов к исторической викторине возложить 
на учителя истории и обществознания Власюк А.К.

6. Ответственность за вопросы по медико-санитарной подготовке возложить на 
медицинскую сестру Мамедову С.А.

7. Инструкторами на этапы назначить: Алямовскую А.Е. (историческая викторина), 
Мамедову С.А. (медико-санитарная подготовка), Гуйвана И.В. (разборка-сборка 
АК), Поштаренко А.Д. (стрельба из ПВ - 512).

8. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Г. Поштаренко



Пршожение 1 
к приказу №  192 -о от 19.02.2020г.

С приказом ознакомлены:

9^

10.
11 .
12.

15.

21 .

Балабан Эльмира Рафаиловна 
Волкова Евгения Владимировна 
Белова Елена Николаевна

Гуйван Игорь Васильевич 
Шевченко Светлана Анатольевна 
Орлова Ирина Леонидовна 
Архипова Ирига Г еннадьевна 
Ходулина Людмила Анатольевна 
Шемякина Юлия Николаевна
Багма Ольга Александровна
Матрухина Лидия Николаевна 
Крынин Александр Александрович
Кагарлыцкая Елена Викторовна______
Хисамутдинов Раниф Миннемуллович

16- Поштаренко Александр Дмитриевич
17. Алямовская Алена Евгеньевна
18. Мамедова Сабина Анваровна______
19. Власюк Анастасия Константиновна
20. F улиева Рояла Лагман кызы

Христофович Елена Евгеньевна
А?_ 0л . sw


